
各位 

                                                                                       

２０２４年７月 

キャピタル損害保険株式会社 

 

 

お問い合わせシステム一時休止について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

弊社ホームページのお問い合わせシステム（フォームによる各種お問い合わせ）につきまして、

下記期間においてメンテナンスを実施するためサービスを一時休止いたします。 

メンテナンス中は、アクセスできませんのでご注意ください。  

お客さまには、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【ホームページお問い合わせシステム休止期間】 

２０２４年７月２１日(日) １３：００～２０：００ 

 


